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Qeve_:na - Viada - -quemme_nt K
Komuna e Drenasit: -7~ 7. .
Drejtoria e Agsiit - W "0 L1

KONTRAT E—FURNIZIM :

TITULLI FURNIZIM ME DEZINFEKTUES (GELL) DI-IE MA: PERSHKOLLA o

NUMRI TDENTIFIKUES: 611 20-053-247 j’NR I .-\RMVIT 400 / D q PERGADITUR NE GLLOGOC 11 06 7{]90

PALET NE MARR_EVESH]E

1 FURNIZIM ME DEZINFEK TUES { GELL) DHE ﬂ{IASKA PER SHKOLLA s pe aqesuar noa MUHAMIET G]OKA
DREJTOR SHEGELE (mé tugje “'Pa.rzedbenes")

2.ATCSHPK - téciline perfaqeson AVDI MORINA Dre]tm (me mt]e “Punemarz.es )

NENI 1 LENDA

T

LENDA E KONTRATES DUHET TE ]ETE KRYERJA E. FURNIZI\/IIT SI NE VI]I’\fI I‘URNIZIM ME DEZINFEKTUES
GELL) DHE MASKA PER SHKOLLAT E KO'VIUNES DRENAS L

1.1 PROCEDUREN PER VLERE MINIMALE ESHTE KRYE‘.R NGA MUHAMET G]OKA

1.2 Kontraktuesi duhet € jeté né pa]tuashmen té plote me afatet e I\.ushteve 3 pageses & furmzuneve

13 VENDI I DOREZIM - PRANIMIT TE FUR_NIZI\HT DO TE JETE FURNIZIVI ME DEZINFEKTUES { GELI
DHE MASKA PER SHKOLLAT E KOMUNES DRENAS : :

NENI2 KOHAE PER_FUNDI\'[IT V
2.1 Afati kohor pér kxyerjen e sherbimit do t&jeté : 04.07.2020 o
NENI 3 QMIMI L . _
VLERA E OFERTLES = 937.00€ (Ncntqmd e Tetedh]et e Shtate Euro & Zeto Cent)

3.1 Cmimii pérmendur mé sipér duhet té jeté & vetmija pagese q_e Autontﬂtl konnaktues 1 ka bonh Ix_ontlalxtuemt pe1kates1sht - Furnizim
Pagesa do t& béhet sa ma shpejté q& &shié e mundur, por jo.mé voné $¢'30 dité }\.alendarjke Pagesa do & béhet né Euro Kontraktuesi -
Sherbyesi &shté i oblignar qé pas kryerjes s& furnizimeve ta dcnezo] fatmen né afatln samé té shkulte .

Neni4 ZGJIDHJAE MOSMARREVESH]EVE ME PROCEDURE G]YQESORE

4.1 Nése nuk mund & arghet zgjidh;e brenda 30 ditésh nga fillimi i PlOCEdU].ES m.zq_esore per zg]1d11]e te mosmanevesh;es secﬂa pale mumnd
té kérkojé ose vendim ngz giyal, ose vendim arbitrimd, :

4.2 Cdo mosmarréveshje ndérmjet paléve € cilat mund € lmdm gjate el\.zekutnmt sé Lesa] kontr.ate dhe se mlk éshté e"mundur t£ zgjidhet
ndry she ndérmjet paléve do t€ dorézchet né né pajtim me hg}m e Ixosoves ]uudlksaom do t& ]ete c]ykata perkatese né Pnshtme

Neni 5 KOMUNIKIMI

5.1 Cdo komunikim me shkrim né Lidhje me ki Kontraté nderm]et :\utontetit Ixont:akmes dhe Opemtomt Ekonomik duhet jap Titullin ¢
kontatés dhe numrin ei identfikimit, dhe duhet t& dérgohet me posts, faks, e-mail osé mie doré. | )

PEr Autoritetin Kontraktues Pet Kontraktuesm : _ _
Emii: MUHAMET GJOKA Emii: - A AVDI MORINA
Pozita: 2 i, Pozita: . o g
Nénshkrimt: 7 //Z - Neashkdmi * -
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